



**BUKU KAS UMUM IURAN ANGGOTA KORPRI
DEWAN PENGURUS KORPRI KOTA PANGKALPINANG
BULAN MEI TAHUN 2026**

NO BKU	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN (Rp)	PENGELUARAN (Rp)	SALDO (Rp)
1	2	3	4	5	6
0194	5/1/2026	SALDO APRIL 2026			Rp308,190,152
0195	5/1/2026	Biaya Adm Rekening Mei		Rp7,500	Rp308,182,652
0196	5/1/2026	Setoran Satuan Polisi dan Pamong Praja	Rp480,000		Rp308,662,652
0197	5/1/2026	Setoran Dinas Pemuda dan Olahraga	Rp195,000		Rp308,857,652
0198	5/1/2026	Setoran Kecamatan Gerunggang	Rp500,000		Rp309,357,652
0199	5/1/2026	Setoran Kecamatan Girimaya	Rp370,000		Rp309,727,652
0200	5/1/2026	Setoran Dinas Kelautan dan Perikanan	Rp220,000		Rp309,947,652
0201	5/1/2026	Setoran Dinas Pariwisata	Rp310,000		Rp310,257,652
0202	5/1/2026	Setoran Dinas Pangan dan Pertanian	Rp380,000		Rp310,637,652
0203	5/1/2026	Setoran Badan Keuangan Daerah	Rp835,000		Rp311,472,652
0204	5/1/2026	Setoran Sekretariat Daerah	Rp1,140,000		Rp312,612,652
0205	5/1/2026	Setoran Dinas Sosial	Rp375,000		Rp312,987,652
0206	5/1/2026	Setoran Inspektorat Daerah	Rp585,000		Rp313,572,652
0207	5/1/2026	Setoran Badan Perencanaan, Riset dan Inovasi Daerah (PPPK)	Rp25,000		Rp313,597,652
0208	5/1/2026	Setoran Badan Perencanaan, Riset dan Inovasi Daerah (PNS)	Rp355,000		Rp313,952,652
0209	5/1/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp260,000		Rp314,212,652
0210	5/1/2026	Setoran Dinas Pendidikan dan Kebudayaan (PNS)	Rp7,430,000		Rp321,642,652
0211	5/1/2026	Setoran Dinas Pendidikan dan Kebudayaan (PPPK)	Rp5,300,000		Rp326,942,652
0212	5/4/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp320,000		Rp327,262,652
0213	5/4/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp575,000		Rp327,837,652
0214	5/4/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp90,000		Rp327,927,652
0215	5/4/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp235,000		Rp328,162,652
0216	5/4/2026	Tali asih bagi anggota KORPRI pensiun karena BUP 1 Mei 2026 sebanyak 7 orang; meninggal dunia sebanyak 1 orang; dan sakit sebanyak 2 orang.		Rp20,618,000	Rp307,544,652

NO BKU	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN (Rp)	PENGELUARAN (Rp)	SALDO (Rp)
0217	5/4/2026	Pembuatan seragam kafilah MTQ KORPRI		Rp4,625,000	Rp302,919,652
0218	5/4/2026	Tali asih bagi anggota KORPRI pensiun karena meninggal dunia an. Andi Bayumi		Rp2,250,000	Rp300,669,652
0219	5/4/2026	Bantuan transport peserta MTQ KORPRI Tk. Prov Kep. Babel an. Zulfa Mawaddah		Rp150,000	Rp300,519,652
0220	5/4/2026	Bantuan transport peserta MTQ KORPRI Tk. Prov Kep. Babel an. Sugiman		Rp150,000	Rp300,369,652
0221	5/4/2026	Bantuan transport peserta MTQ KORPRI Tk. Prov Kep. Babel an. Linda Sartika		Rp150,000	Rp300,219,652
0222	5/4/2026	Bantuan transport peserta MTQ KORPRI Tk. Prov Kep. Babel an. Muhammad Ridhoni		Rp150,000	Rp300,069,652
0223	5/4/2026	Bantuan transport peserta MTQ KORPRI Tk. Prov Kep. Babel an. Ahmad Syahhal		Rp150,000	Rp299,919,652
0224	5/4/2026	Bantuan transport peserta MTQ KORPRI Tk. Prov Kep. Babel an. Dwiyan Ocviyanti		Rp150,000	Rp299,769,652
0225	5/4/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp640,000		Rp300,409,652
0226	5/4/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp20,000		Rp300,429,652
0227	5/4/2026	Setoran Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman	Rp255,000		Rp300,684,652
0228	5/4/2026	Setoran Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu	Rp285,000		Rp300,969,652
0229	5/4/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp415,000		Rp301,384,652
0230	5/5/2026	Setoran Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	Rp175,000		Rp301,559,652
0231	5/5/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp5,000		Rp301,564,652
0232	5/5/2026	Setoran Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	Rp300,000		Rp301,864,652
0233	5/5/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp465,000		Rp302,329,652
0234	5/5/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp4,650,000		Rp306,979,652
0235	5/5/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp355,000		Rp307,334,652
0236	5/5/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp3,335,000		Rp310,669,652
0237	5/5/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp350,000		Rp311,019,652
0238	5/5/2026	Setoran Kecamatan Gabek	Rp425,000		Rp311,444,652
0239	5/5/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp45,000		Rp311,489,652
0240	5/5/2026	Setoran Dinas Perhubungan	Rp275,000		Rp311,764,652
0241	5/6/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp220,000		Rp311,984,652
0242	5/6/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp20,000		Rp312,004,652
0243	5/7/2026	Setoran Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Rp560,000		Rp312,564,652
0244	5/7/2026	Setoran iuran Korpri OPD 2026	Rp500,000		Rp313,064,652

NO BKU	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN (Rp)	PENGELUARAN (Rp)	SALDO (Rp)
0245	07/05/2026	Setoran Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah	Rp305.000		Rp313.369.652
0246	13/05/2026	Setoran Iuran Korpri OPD 2026	Rp235.000		Rp313.604.652
0247	19/05/2026	Setoran Iuran Korpri OPD 2026	Rp230.000		Rp313.834.652
0248	21/05/2026	Setoran Iuran Korpri OPD 2026	Rp220.000		Rp314.054.652
0249	21/05/2026	Setoran Iuran Korpri OPD 2026	Rp20.000		Rp314.074.652
0250	22/05/2026	Setoran Dinas Lingkungan Hidup	Rp430.000		Rp314.504.652
0251	31/05/2026	Bunga Tabungan Mei 2026	Rp66.806		Rp314.571.458
0252	31/05/2026	Pajak Bunga Tabungan Mei 2026		Rp13.362	Rp314.558.096
0253	31/05/2026	Biaya Transfer Mei 2026		Rp52.000	Rp314.506.096
		Total	Rp34.781.806	Rp28.465.862	
		Saldo Akhir Sesuai Rekening Bank			Rp314.506.096

Pangkalpinang,

Mei 2026

Mengetahui,
KETUA DP KORPRI KOTA PANGKALPINANG,

Ir. MIEGO, ST., M.Si



BENDAHARA KORPRI KOTA PANGKALPINANG,

DIAH PUSPA RINI, A.Md.